

Årsredovisning
för
Kitchenline Sverige AB
556862-2582

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Auselius, Styrelseledamot
2024-07-11

Styrelsen och verkställande direktören för Kitchenline Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med vinkylar och därmed förenlig verksamhet. Samarbetspartner är det norska Kitchenline AS.

Ägarförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till LIJA Holding AB, org nr 559220-0801.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft en minskad omsättning pga rådan inflation och en vikande marknad. Efterfrågan har minskat och konkurrensen ökat, samtidigt som kostnaderna ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	995	2 614	2 880	4 546
Resultat efter finansiella poster	-69	362	518	1 101
Soliditet (%)	73,4	59,7	70,2	85,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 033 285	285 820	1 369 105
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		285 820	-285 820	0
Årets resultat			-68 742	-68 742
Belopp vid årets utgång	50 000	1 319 105	-68 742	1 300 363

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 319 105
årets förlust	-68 742
	1 250 363
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 250 363
	1 250 363

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		994 902	2 613 692
Övriga rörelseintäkter		23 391	22 655
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 018 293	2 636 347
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-546 920	-1 482 802
Övriga externa kostnader		-457 197	-690 692
Personalkostnader	3	-40 447	-59 084
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 350	-21 350
Summa rörelsekostnader		-1 065 914	-2 253 928
Rörelseresultat		-47 621	382 419
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		625	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 746	-20 303
Summa finansiella poster		-21 121	-20 303
Resultat efter finansiella poster		-68 742	362 116
Resultat före skatt		-68 742	362 116
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-76 296
Årets resultat		-68 742	285 820

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

11 816

33 166

Summa materiella anläggningstillgångar

11 816

33 166

Summa anläggningstillgångar

11 816

33 166

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 545 066

2 076 229

Summa varulager

1 545 066

2 076 229

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

120 470

86 987

Fordringar hos koncernföretag

999

0

Övriga fordringar

468

12 378

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

48 073

84 584

Summa kortfristiga fordringar

170 010

183 949

Kassa och bank

Kassa och bank

43 700

0

Summa kassa och bank

43 700

0

Summa omsättningstillgångar

1 758 776

2 260 178

SUMMA TILLGÅNGAR

1 770 592

2 293 344

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 319 105	1 033 285
Årets resultat		-68 742	285 820
Summa fritt eget kapital		1 250 363	1 319 105
Summa eget kapital		1 300 363	1 369 105
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	0	449 230
Summa långfristiga skulder		0	449 230
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		25 877	13 109
Skulder till koncernföretag		393 437	393 437
Övriga skulder		27 915	45 464
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 000	22 999
Summa kortfristiga skulder		470 229	475 009
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 770 592	2 293 344

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20% / 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Moderbolaget i koncernen där Kitchenline Sverige AB är dotterbolag, är LIJA Holding AB, org 559220-0801. Koncernen ären mindre koncern och moderbolaget behöver därför inte upprätta koncernredovisning enl ÅRL 7 Kap 3§.

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	141 750	141 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	141 750	141 750
Ingående avskrivningar	-108 584	-87 234
Årets avskrivningar	-21 350	-21 350
Utgående ackumulerade avskrivningar	-129 934	-108 584
Utgående redovisat värde	11 816	33 166

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	240 000	450 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	449 230

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Helsingborg 2024-06-30

Jan Auselius
Jan Auselius
Styrelseledamot/ VD

Lisbeth Auselius
Lisbeth Auselius
Suppleant för Tore Hermansson

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-30

BDO Syd Kommanditbolag

Claes Grundström
Claes Grundström
Auktoriserad revisor
